בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

05 ינואר 2017

ת"ד 2018-08-13 מדינת ישראל נ' כהן

מדינת ישראל

לפני כבוד השופטת דלית ורד
בעניין: מאשימה

אורנית כהן

נגד
נאשמת

גזר דין

הנאשמת הורשעה לאחר ניהול הוכחות בביצוע העבירות הבאות:

1) סטייה שלא בבטחה וגרם חבלה של ממש- עבירה על תקנה 40 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה"), בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה").

2) נהיגה בחוסר זהירות וגרם חבלה של ממש- עבירה על תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה, בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

מעובדות כתב האישום עלה, כי ביום 29.11.12 בשעה 08:00 לערך, נהגה הנאשמת בכביש 4 לצפון, והתקרבה להתמזגות עם כביש הגישה מדרך לוד (מחלף מסובים) כשהיא בנתיב הימני של כביש 4 לכיוון צפון.

פסילה על תנאי לתקופה של חצי שנה, זאת למשך 3 שנים.

4. פיצוי לרוכב האופנוע בסך של 7500 ₪.

הנאשמת תפקיד במזכירות בית המשפט את סכום הפיצוי, לא יאוחר מיום 1.3.17.

ב"כ המאשימה תעביר למזכירות ביהמ"ש טופס פרטי הנפגע, לצורך העברת הסכום לרשותו.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על פסק הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' טבת תשע"ז, 05 ינואר 2017, במעמד
הנאשמת, עו"ד גטניו ועו"ד נחמיאס.